ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о назначении времени и места рассмотрения дела об административном правонарушении № 30P-A/2019

28 января 2019 г.

г. Краснодар

Управления Заместитель руководителя Федеральной антимонопольной службы по Краснодарскому краю (далее -Краснодарское УФАС России) ..., рассмотрев материалы дела № 170Р/2018 о нарушении законодательства Российской Федерации о возбужденного в отношении ООО «Битиси Кэпитал», признал ИХ **ДОСТАТОЧНЫМИ** RΛΔ возбуждения Δeνα административном правонарушении по ч.1 ст. 14.3 КоАП РФ в отношении ООО «Битиси Кэпитал» (адрес: 350020, г. Краснодар, ул. Красная, д. 180, литер А, оф.49, ИНН: 2309156416, ОГРН: 1172375064003) по факту распространения рекламы, размещенной в газете Банкъ в Краснодаре» № 19 (666) от 14.04.2018г. на странице 24, содержания: *«БиТиСиКэпитал»* компания ПО доверительному управлению... У Вас есть возможность получать достойные %... откладывай... Сохраняй Вкладывай a не И приумножай... Индивидуальный подход для пенсионеров... 120% гарантия успеха...», с нарушением требований п.1 ч.2 ст.28, Федерального закона от 13.03.2006 г. № 38-ФЗ «О рекламе»,

руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 29.4 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,

ΟΠΡΕΔΕΛИΛ:

- 1. Назначить дело об административном правонарушении № 30Р-A/2019, возбужденное в отношении ООО «Битиси Кэпитал», к рассмотрению на 11.02.2019г. в 12 часов 00 минут по адресу г. Краснодар, ул. Коммунаров, 235, 1-й этаж, к. 6.
- 2. Явка лица, в отношении которого возбуждено дело об административном правонарушении представителя ООО «Битиси

Кэпитал» (с надлежащим образом оформленными полномочиями и документом, удостоверяющим личность - паспортом) обязательна.

3. ООО «Битиси Кэпитал» надлежит в трехдневный срок со дня получения настоящего определения представить в Краснодарское УФАС России письменные объяснения по существу предъявляемых претензий.